
' .. ,.: 

558 Dziennik Ustaw. Poz. 353 i 354. Nr. 33. 

353. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA POCZT 
I TELEGRAFóW 

z dnia 14 kwietnia 1932 r. 

w sprawie częściowej zmiany taryfy telefonicznej., 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 3 czerwca 
1924 r. o poczcie, telegrafie i telefonie (Dz. U. R. P. 
Nr. 58, poz. 584), której tekst jednolity ogłoszony 
został w załączniku do obwieszczenia Ministra Pocżt 
i Telegrafów z dnia 21 stycznia 1931 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 12, poz. 57) zarządzam co następuje: 

§ L Niezależnie od opłat przewidzianych w § 8 
taryfy telefonicznej, ogłoszonej w ,załączniku do roz­
porządzenia Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 
28 września 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 91, poz. 711), 
wprowadzam czasowo opłaty w wysokości następu­
jącej: 

11) za abonament telefoniczny wys,zczególnio­
ny w § 8 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 od każdego aparatu 
głównego lub linji łączącej centralkę domową z cen­
tralą miejską dla wszystkich kategoryj abon amentu 
'VI Poznaniu, Krakowie, na Katowickiej Sieci Okrę­
~owej w stospnku do abonent.ów, których stacje za­
łączone są do central: w Katowicach, Królewskiej Hu­
cie, Tarnowskich Górach, Siemianowicach, Mysło­
wicach, Szopienicach, Mikołowie , Rudzie Śląskiej 
i Szarleju oraz na Warszawskiej Siec;;i Podmiejskiej, 
których stacje z.ałączone są bezpośrednio do centra­
li podmiejskiej w Warszawie - po 1.50 zł mie­
sięcznie, 

2) za abonament telefonów dodatkowych, wy­
szczególniony w § 8 poz. 8, 9, 10, 11, w Poznaniu, 
Krakowie, na Katowickiej Sieci Okręgowej, w sto­
sunku do abonentów, których stacje załączone są do 
central: w Katowicach, Królewskiej Hucie, Tarnow­
skich Górach, Siemianowicach, Mysłowicach, Szo­
pienicach, Mikołowie, Rudzie Śląskiej i Szarleju oraz 
na Warszawskiej Sieci Podmiejskiej, których stacje 
załączone są bezpośrednio do centrali podmiejskiej 
'VI Warszawie - po 1 zł miesięcznie. 

§ 2. Rozporządzenie n1l11e)SZe wchodzi w ży­
cie z dniem 1 maja 1932 r. i obowi.ązuje do dnia 
30 kwietnia 1933 r. 

Minister Poczt i Telegrafów: Boernet: 

354. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA POCZT 

I TELEGRAFóW 

z dnia 14 kwietnia 1932 r. 

w sprawie częściowej zmiany opłat za abonament 
telefoniczny na sieciach eksploatowanych przez Pol­

ską Ak~yjną Spółkę Telefoniczną. 

N a podstawie art. 17 ustawy z dnia 3 czerwca 
1924 r. o poczcie, telegrafie i telefonie (Dz. U. R. P. 
Nr. 58, poz. 584), której tekst jednolity ogłoszony 
z osłał w załączniku do obwies1zczenia Ministra Poczt 
i Telegrafów z dnia 21 stycznia 1931 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 12, poz. 57) zarządzam co następuje: 

§ 1. Niezależnie od opłat przewidzianych 
w §§ 6, 7 i 10 taryfy telefonicznej dla sieci eksploa­
towanych przez Polską Akcyjną Spółkę Telefonicz­
ną, ogłoszonej w załączniku do rozporządzenia Mini­
stra Poczt i Telegrafów z dnia 17 czerwca 1930 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 49, poz .. 411), częściowo zmienionej 
rozporządzeniami z dnia 29 kwietnia 1931 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 51, poz. 426), z dnia 17 listopada 1931 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 103, poz. 796) i z dnia 5 grudnia 
1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 109, poz. 853) wprowa­
dzam czasowo opłaty w wysokości następującej: 

1) za abonament telefonów, wyszczególnionych 
w § 6 taryfy dla wszystkich kategoryj abonamentu 
w Wars!zawie i Łodzi oraz w § 7 taryfy dla wszyst~ 
kich kategoryj abonamentu we Lwowie - po 1,50 zł 
miesięcznie, 

2) za abonament telefonów dodatkowych, Wy­
szczególniony w § 10 poz. a), c), h-l), h-2) taryfy -
w Warszawie, w Łodzi i we Lwowie - po 1 zł mie­
sięeznie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży~ 
cie z dniem 1 maja 1932 r. i obowiązuje do dnia' 
30 kwietnia 1933 r. 

Minister Poczt i Telegrafów: Boerner. 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 59388 p 

Konto czekowe w P. K. O. Administracji Dziennika Ustaw Nr. 30130. Cena 40 gr. 

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi 8 zł. kwartalnie. Urzędy i instytucje państwowe opłacają 
6 zł. Prenumerata winna być opłacana najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem każdego kwartału. 

Reklamacje ż powodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dz. U. R. p. należy wnosić do właściwych urzędów 
pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

\ 


